
 

Malmö stad 
Tekniska nämndens arbetsutskott 

Datum 
2025-01-20 
Adress 
 
Diarienummer 
TN-2024-1689 

Yttrande 

Till 
[Mottagare] 
 

Malmöinitiativ - Skapa en öppen skogsskola vid 
Granbacken, EF20240178 
[Fyll i mottagarens diarienummer] 

Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Förslaget om att göra ytan norr om Granbackens förskola till ett uteklassrum är i linje 
med FN:s barnkonvention samt bidrar till att uppfylla Naturvårdsplanens målområde 
att öka barns kunskaper om naturen och att områden anpassade för naturpedagogik 
ska öka. Platsen är redan idag inbjudande och kan användas av alla som så önskar i 
dess nuvarande skick. Fastighets- och gatukontoret ser inga hinder att platsen används 
till uteklassrum. Möjlighet till odling, vars syfte kan inkludera naturpedagogik riktad 
mot en bredare publik, finns för förening eller annan organisation som är villig att ta 
hand om platsen enligt Malmö stads riktlinjer för odling på allmän platsmark Starta en 
stadsodling - Malmö stad.  

 

Yttrande 
Tack för ert initiativ! Förslaget om att göra ytan norr om Granbackens förskola till ett 
uteklassrum, bland annat med stationer för att studera djur- och växtliv samt att 
exempelvis bedriva odling i upphöjda bäddar, är i linje med FN:s barnkonvention samt 
bidrar till att uppfylla Naturvårdsplanens målområde att öka barns kunskaper om 
naturen och att områden anpassade för naturpedagogik ska öka. Platsen är redan idag 
inbjudande och kan användas av alla som så önskar i dess nuvarande skick. Fastighets- 
och gatukontoret har begränsade möjligheter att prioritera fysiska åtgärder i år men ser 
inga hinder att platsen används till uteklassrum. Möjlighet till odling, vars syfte kan 
inkludera naturpedagogik riktad mot en bredare publik, finns för den förening eller 
annan organisation som är villiga att ta hand om odlingen enligt Malmö stads riktlinjer 
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för odling på allmän platsmark Starta en stadsodling - Malmö stad. Välkomna att inleda 
en dialog med berörda tjänstepersoner på fastighets- och gatukontoret.   

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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